RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL 04/2021
REGULAR PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL TIPO 2 -

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 04/2021 REGULAR PERMANÊNCIA E INCLUSÃO
DIGITAL TIPO 2 - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES" do programa
de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Governador Valadares
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
020.178.***-83 Bolsa permanência - Indeferido

020.178.***-83 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

060.331.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

065.265.***-74 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

065.265.***-74 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

067.949.***-63 Bolsa permanência - Indeferido

067.949.***-63 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

092.184.***-96 Bolsa permanência - Indeferido

092.184.***-96 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

094.683.***-42 Bolsa permanência - Indeferido

096.491.***-63 Bolsa permanência - Indeferido

104.694.***-01 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

104.694.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

108.909.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

110.178.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

110.178.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

111.808.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

119.666.***-35 Bolsa permanência - Indeferido

120.831.***-33 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

120.831.***-33 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

121.160.***-44 Bolsa permanência - Indeferido

121.160.***-44 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

122.113.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

122.113.***-60 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

126.476.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

126.476.***-73 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

128.256.***-32 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

128.256.***-32 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

128.256.***-07 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

128.256.***-07 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

128.496.***-09 Bolsa permanência - Indeferido

128.496.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

132.928.***-58 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

133.054.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

133.054.***-70 Bolsa permanência - Indeferido

140.067.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

140.067.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

140.811.***-21 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

140.811.***-21 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

144.120.***-07 Bolsa permanência - Indeferido

144.120.***-07 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

146.876.***-88 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

146.876.***-88 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

147.994.***-52 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

147.994.***-52 Bolsa permanência - Indeferido

150.290.***-26 Bolsa permanência - Indeferido

150.290.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

153.808.***-76 Bolsa permanência - Indeferido

164.375.***-42 Bolsa permanência - Indeferido

164.375.***-42 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

472.350.***-14 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

472.350.***-14 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

700.188.***-52 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

700.188.***-52 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

700.490.***-29 Bolsa permanência - Indeferido

700.490.***-29 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

700.746.***-80 Bolsa permanência - Indeferido

700.746.***-80 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

701.064.***-03 Bolsa permanência - Indeferido

701.656.***-70 Bolsa permanência - Indeferido

701.656.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

702.334.***-82 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

703.963.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

703.963.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

705.305.***-84 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido